
E.3311.02 
ΗΜ/ΝΙΑ:01/06/2011  

 

  

 

Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

      

      Νάουσα,  28/12/2020 
                                     Αρ. Πρ.   21217 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ  

ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΝΑΟΥΣΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
Πληρ: Χαϊδούλη Μαρία  
Ταχ. Δ/νση: Δ. Βλάχου 30 (πρώην Πλ. Δημαρχίας)  
Τηλ : 2332029617● Fax: 2332029626  
www.naoussa.gr   ● haidouli@naoussa.gr 
 

                                         

                 
ΘΕΜΑ: Ορισμός '’Επιτροπής Παραλαβής και Ελέγχου Ποιότητας Υλικών’’ του 

έργου: «Ενεργειακή αναβάθμιση Δημοτικού Θεάτρου - Πολιτιστικού Κέντρου 

Νάουσας», 

(ΑΡ.ΜΕΛ.:44/2018-ΚΩΔ. ΠΔΕ: 2019ΕΠ00810027 - ΚΩΔ. ΟΠΣ: 5030978) 
   

   Έχοντας υπόψη: 

 1.Το άρθρο 159,παρ.1 του Ν. 4412/2016 ‘’Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)’’    

 2.Την υπ' αρ. 20826/17-12-2020 Σύμβαση του έργου που υπογράφηκε μεταξύ της 

αναδόχου εταιρείας "ΣΤΑΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ" και του Δήμου Η.Π. 

Νάουσας 

 3.Τη με αρ. πρωτ. 20904/18-12-2020 Απόφαση Τ.Υ. Δήμου Η.Π. Νάουσας περί 

''ορισμού επιβλεπόντων μηχ/κών'' του έργου 

 4.Την υφιστάμενη στελέχωση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Η.Π. 

 Νάουσας, 

                                                         Ο ρ ί ζ ο υ μ ε 

Την ''Επιτροπή Παραλαβής και Ελέγχου Ποιότητας Υλικών''  
για το παραπάνω έργο, από τους κάτωθι τεχνικούς υπαλλήλους της υπηρεσίας μας: 
 

1. Τσεχελίδη Γεώργιο, Ηλ/γο  Μηχανικό Τ.Ε., επιβλέποντα του έργου 

2. Κυράνο Θωμά, Πολιτικό Μηχανικό Π.Ε., τεχνικό υπάλληλο Τ.Υ. Δήμου 

 Νάουσας 

 
ΚΟΙΝ: 
α) Ανάδοχο του έργου: "ΣΤΑΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ"  
αποστολή στο info@statcon.gr 
 β) Οικον. Επιτροπή Δ. Νάουσας 
 
Ε.Δ.: 

1. Γ.Γ.Δ. Νάουσας , κα Εξαδακτύλου Π. 
2. Αρμόδ. Αντιδ/χο ΤΥΔΝ, κ. Τζουβάρα Β. 
3. Προϊστάμενο Δ/νσης ΤΥΔΝ, κ. Κυριακίδη Π.                                                                                                                           
4. Τσεχελίδη Γ. 
5. Κυράνο Θ. 
6. Φάκελο έργου 
7. Αρχείο ΤΥΔΝ 
 
                                                                                    Ο  Προϊστάμενος της Δ/νσης Τεχνικών 

                                                                                                              Υπηρεσιών 
 
 

                                                                                                   Κυριακίδης Παύλος 
                                                                                                   Πολ. Μηχανικός ΠΕ 
                                                                                                           με Α' β  

 

http://www.naoussa.gr/

